למותר לציין כי, הנזק שעשוי להיגרם מאי-עמידה בתכנית הפיתוח הוא נזק רב מאוד, ומצער מאוד שהמתנגדים קוראים להצביע באופן לא ענייני ולא רציונאלי אשר עשוי אף להוביל לנזק לכל הנוגעים בדבר.

לא בכדי קבע המחוקק מסגרת ברורה להעלאת נושאים לסדר היום, תוך קביעה שלא כל מחזיק בשבריר יחידות השתתפות יכול להעלות נושא על סדר היום כראות עיניו (ר' ס' 65כח-65ל לפקודת השותפויות [נוסח חדש], תשל"ה-1975 ("הפקודה")). אלא שהמתנגדים מנסים לעקוף את דרישת המחוקק ובמקום לגייס בעלי יחידות נוספים שבעזרתם יוכלו להעלות נושא לסדר היום של האסיפה הכללית בהתאם לדרישות החוק, הם החליטו לנסות ולהפיץ את הגיגיהם במסגרת שכלל לא נועדה לכך.

מדובר בהפרה מובהקת של חובת תום הלב המוטלת על כל בעל יחידת השתתפות.

בחברות: בשנה האחרונה השותפות חילקה לחברות (עפ"י פסיקת בית המשפט המחוזי בת"א), 'תשלומי איון' עבור השנים 2015 ו 2016 (בישראל מקו 2013 עד 2016 כולל) במטרה 'לאזן' את תשלומי המס העודף ששילמה **עבור יחידים** (עפ"י ס' 19 ל' חוק מיסוי רווחי נפט, תשע"א-2011 ופסיקות במחוזי ובעליון). **אלא שהתשלומים לחברות היו נמוכים משמעותית (הרבה עשרות מיליוני דולרים) ממה שהיו מקבלות לו השותפות היתה מחלקת את הרווחים במועד ובאופן שיויוני ליחידים ולחברות**. נסביר.

בשנה שעדד עד לחוק (2011) השותפות חילקה בסוף כל שנה רווחים בגובה המס המכסימאלי ליחיד לצורך תשלום המס (עפ"י הסכם פש"ג מ 2004).